bi,
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 мая 2024 года № 401-пп

Иркутск

О внесении изменений в раздел «Муниципальное образование г. Бодайбо
и района» результатов определения кадастровой стоимости зданий,
помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства,
машино-мест на территории Иркутской области, по кадастровым

номерам зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного
строительства, машино-мест по состоянию

на 1 января 2023 года

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке»,
пунктом 15 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области»,
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области,
Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в раздел «Муниципальное образование г. Бодайбо и района»
результатов определения кадастровой стоимости зданий, помещений,
сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест на
территории Иркутской области, по кадастровым номерам зданий,
помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства,
машино-мест по состоянию на 1 января 2023 года, утвержденных
постановлением Правительства Иркутской области от 23 ноября 2023 года
№ 1068-пп, следующие изменения:

1) строку 20669 изложить в следующей редакции:_________________
«

«

20669 38:22:000000:1065 18618506,76 »;
2 ) строки 20735-20746 изложить в следующей редакции:
20735 38:22:000000 1177 9780549,64
20736 38:22:000000 1178 2545220,24
20737 38:22:000000 1179 2593024,68
20738 38:22:000000 1180 11651662,03
20739 38:22:000000 1181 4323691,24
20740 38:22:000000 1182 1198040,52
20741 38:22:000000 1183 2169709,04
20742 38:22:000000 1184 8790587,78
20743 38:22:000000 1186 2649950,58

20744 38:22:000000:1187 2467188,48
20745 38:22:000000:1188 494509,12
20746 38:22:000000:1189 2255724,46

3) строку 20749 изложить в следующей редакции:
20749 38:22:000000:1191 10958051,75

4) строку 20772 изложить в следующей редакции:
20772 38:22:000000:1220 1401642,16

5 )строки 21181-21184 изложить в следующей редакции:
21181 38:22:000000:579 1141181,2
21182 38:22:000000:580 737812
21183 38:22:000000:582 756920,8
21184 38:22:000000:583 1085578,26

6 ) строки 21186-21189 изложить в следующей редакции:
21186 38:22:000000:585 772309,72
21187 38:22:000000:586 4024627,84
21188 38:22:000000:589 4644683,73
21189 38:22:000000:590 1058272,93

7) строки 21191, 21192 изложить в следующей редакции:
21191 38:22:000000:602 710255,56
21192 38:22:000000:603 2279309,4

8) строку 21194 изложить в следующей редакции:
21194 38:22:000000:605 732142,88

9) строку 21197 изложить в следующей редакции:
21197 38:22:000000:608 983005,24

10) строки 21201-21203 изложить в следующей редакции:
21201 38:22:000000:612 17146495,59
21202 38:22:000000:613 1615104
21203 38:22:000000:614 4516434,82

11) строку 21205 изложить в следующей редакции:
21205 38:22:000000:616 2244897,27

12) строки 21253-21254 изложить в следующей редакции:
21253 38:22:000000:728 26871001,92
21254 38:22:000000:729 5004385,48

13) строку 21266 изложить в следующей редакции:
21266 38:22:000000:740 2279151

14) строку 30806 изложить в следующей редакции:
30806 38:22:000075:22 21646,8

15) строку 31703 изложить в следующей редакции:
31703 38:22:010001:1903 277901,91

16) строку 31709 изложить в следующей редакции:
31709 38:22:010001:1909 431584,45

17) строку 32280 изложить в следующей редакции:
32280 38:22:020001:1352 1963577,36

18) строку 32858 изложить в следующей редакции:

3

32858 38:22:020002:201 638817,8
19) строку 32875 изложить в следующей редакции:
32875 38:22:020003:48 182329,8

20) строку 32876 изложить в следующей редакции:
32876 38:22:020003:50 528942,2

21) строку 32881 изложить в следующей редакции:
32881 38:22:020004:184 2886842,22

22) строку 33392 изложить в следующей редакции:
33392 38:22:030001:1622 274329,25

23) строку 33400 изложить в следующей редакции:
33400 38:22:030001:1631 2605485,96

24) строку 33404 изложить в следующей редакции:
33404 38:22:030001:1635 615773,47

25) строку 34007 изложить в следующей редакции:
34007 38:22:030003:609 3182790,32

26) строки 35184, 35185 изложить в следующей редакции:
35184 38:22:040001:2256 723148,65
35185 38:22:040001:2257 724741,05

27) строку 35189 изложить в следующей редакции:
35189 38:22:040001:2266 2671522,5

28) строку 35510 изложить в следующей редакции:
35510 38:22:050001:523 1000732,7

29) строку 35835 изложить в следующей редакции:
35835 38:22:060001:219 1525980,72

30) строку 35863 изложить в следующей редакции:
35863 38:22:060002:168 1702573,76

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru